1

证券代码：600781         证券简称：*ST 辅仁        公告编号：2022-083

辅仁药业集团制药股份有限公司

关于司法强制执行进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

辅仁药业集团制药股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东辅仁药业集

团有限公司（以下简称“辅仁集团”）因借款合同纠纷，所持公司无限售流通股

股份 10,000,000 股被河南省周口市中级人民法院裁定强制执行（详见公司于

2022年 9月 3日披露的《关于收到周口市中级人民法院<执行裁定书>的公告》（公

告编号：2022-081）。

公司近日收到辅仁药业集团有限公司证券托管机构所发的减持明细，经与该

机构沟通，现将有关司法强制执行进展情况公告如下：

辅仁药业集团有限公司证券托管机构根据河南省周口市中级人民法院协助

执行裁定书，于 2022 年 9 月 1 日起，通过上海证券交易所竞价交易系统减持上

述 10,000,000 股无限售流通股股份。截止本公告日，已累计减持 2,000,000 股，

剩余 8,000,000 股待减持。

截止本公告日,辅仁集团已累积被司法拍卖公司股份 237,044,657 股,占公

司总股本比例 37.80%。

本公司指定信息披露报纸为《上海证券报》，信息披露网站为上海证券交易

所网站 www.sse.com.cn，本公司发布的信息以上述指定报刊和网站刊登的公告

信息为准，公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

辅仁药业集团制药股份有限公司董事会

2022 年 9 月 3 日